
Zarządzenie Nr 3/2014

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 28 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu na rok 2014

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.           

z 2013r., poz. 885 ze zm.) oraz § 12 pkt. 2 uchwały Nr XXX/352/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia         

27 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu na rok 2014, Wójt Gminy Gołuchów zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/352/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia 27 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu na

rok 2014., zmienionej Zarządzeniem Nr 340/2014 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 stycznia 2014r.,

zmienionej uchwałą nr XXXI/359/2014 Rady Gminy Gołuchów z dnia 17 marca 2014 r., zmienionej

Zarządzeniem Nr 356/2014 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 31 marca 2014r., zmienionej Zarządzeniem Nr

359/2014 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 28 kwietnia 2014r., zmienionej uchwałą nr XXXII/373/2014

Rady Gminy Gołuchów z dnia 9 maja 2014 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 372/2014 Wójta Gminy

Gołuchów z dnia 23 maja 2014r., zmienionej uchwałą nr XXXIV/394/2014 Rady Gminy Gołuchów z dnia

25 czerwca 2014r., zmienionej Zarządzeniem Nr 392/2014 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 16 lipca

2014r., zmienionej Zarządzeniem Nr 406/2014 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 28 sierpnia 2014r.,

zmienionej uchwałą nr XXXV/409/2014 Rady Gminy Gołuchów z dnia 23 września 2014 r., zmienionej

Zarządzeniem Nr 421/2014 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 września 2014r., zmienionej Zarządzeniem

Nr 425/2014 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 16 października 2014 r., zmienionej Zarządzeniem Nr

432/2014 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 października 2014r., zmienionej uchwałą nr XXXVI/418/2014

Rady Gminy Gołuchów z dnia 13 listopada 2014 r., wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Gołuchów o kwotę 552,50 zł do

wysokości 31.009.691,60 zł, z tego: dochody bieżące zwiększa się o kwotę 552,50 zł do wysokości

29.718.138,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. W § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Gołuchów o kwotę 552,50 zł do

wysokości 32.773.595,60 zł, z tego: wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 552,50 zł do wysokości

27.401.534,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. W „Planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych ustawami na 2014 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego

zarządzenia.

4. W „Planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

ustawami na 2014 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

5. W "Planie wydatków budżety Gminy Gołuchów na rok 2014" dokonuje się przesunięć pomiędzy

paragrafami w ramach rozdziału oraz w ramach działu.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 3/2014 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 28 listopada 2014 r. w sprawie zmiany

budżetu na 2014 rok

W planie dochodów budżetu Gminy Gołuchów na 2014 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana (w zł)

01095

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego z dnia 27.11.2014 (pismo znak

FB-I.3111.430.2014.8) zwiększa się plan dochodów zwiększa się plan dochodów z tytułu

dotacji celowej na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów

postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę.

552,50

Razem DOCHODY: 552,50

W planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na 2014 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana (w zł)

01010 Zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale (zakup usług).
2 715

01030 Zmniejsza się wydatki bieżące z tytułu wpłaty składek do izby rolniczej.
- 2 715

01095

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę dotacji celowej na zwrot części podatku akcyzowego

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez

producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu

poniesionych przez gminę.

552,50

75022 Zmniejsza się wydatki bieżące na wypłaty diet dla radnych oraz inkaso.
- 2 500

75023 Zmniejsza się wydatki bieżące dotyczące funkcjonowania Urzędu Gminy.
- 2 700

75095 Zwiększa się plan wydatków bieżących na diety dla sołtysów.
5 200

80101
Na wniosek kierowników jednostek oświatowych zmniejsza się wydatki bieżące

dotyczące szkół podstawowych (przesunięcie do rozdz. 80148).

- 4 275

80104
Na wniosek kierowników jednostek oświatowych zmniejsza się wydatki bieżące

dotyczące przedszkoli (przesunięcie do rozdz. 80148).

- 3 225

80148
Na wniosek kierowników jednostek oświatowych zwiększa się wydatki bieżące na

stołówki szkolne (przesunięcie z rozdz. 80101 i 80104).

7 500

85214
Na wniosek kierownika GOPS zmniejsza się wydatki bieżące na zasiłki celowe

(przesunięcie do rozdz. 85219).

- 20 000

85219
Na wniosek kierownika GOPS zwiększa się wydatki bieżące na funkcjonowanie GOPS 

(przesunięcie z rozdz. 85214).

20 000

Razem WYDATKI: 552,50

Ponadto na wniosek kierowników jednostek budżetowych dokonuje się zwiększeń oraz zmniejszeń w ramach

rozdziału pomiędzy paragrafami w rozdziałach: 63095, 75109, 75412, 80103, 80110, 80113, 80114, 85212, 85228 i

92695.
















